cNPJ 46.634.143/0001-56

Praça da Matriz, 1 51 - Fone / Fax: (14) 3BB3-1661
C E P  1 8 . 5 9 A - O O O  -  B O F E T E  -  E s t a d o d e S ã o P a u l o

e-mait pm6 ofcte. as s es sorin@ ig. co m. 6 r
p refe it ura 6 ofe t e @ [t.o t mai[ c om
p m6ofete@ 6o [. com. 6r

Decreto no 2.056.
De 09 de outubro de 2.007

Dispõe sobre a atualização do valor básico para lançamentos e
cCIbranças de lmpostos e l-axas Municipais, lançados e cobrados em UFIR
durante o exercício de 2000, extinta conforme notícia publicada na Folha de
São Paulo, edição do dia 03/0112001.

José Carlos Roder, Frefeito Municipal de Bofete, usando de
suas atribuições legais, e consicierando-se que a uitima atualização através do
Decreto no 1.999, de 07 de nsvembro de 2006, passa de R$ 1,2306 para R$
1 . 8 2

DËCRETA

Artigo '1"- Os valores referentes a lmpostos e Taxas Municipais,
lançados e cobrados durante o exercício de 2ü07, de acordo com o Decreto
supra cítado, passam a ser os seguintes: Fórmula"* 1,7306 + lnflação
acumulada nüs últimos 12 (doze) meses, correspondente a 5,6749o/o (lcp-
M/FGV(%)=1,82 (Fontes dos índices) site:http://www.portalbrasil.neVigpm.htm,
publicado no dia 03 de outubro de 2ü07. ,

Artigo 2a- Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação e terá eficácia a partir de 1o de janeiro de 2008.

Prefeitura Municipal de Bsfetg, Gabinete ão preteito em 0g de
outubro de 2AA7. : : i

Registrada erï-ì'livnó proprio, publicado através de afixação em
local de costume no prédio da Prefeitura $ïunicipal e arquivado no Cartorio de
Registro das Pessoas Naturais q Tabeljoy'ato de,Bofete, na data supra.

ì  . . ' L t ,  { J
s e neúËddó's, Áïu'Mlàiaca; a

Chefe da Lançadoria